

સિરાજુલ મસ્જિદ  
પાકીઝાહ સોસાયટી, રાંદેર રોડ, સુરત

તારીખ: 28/02/2026

ઝકાત પાત્રતા પ્રમાણપત્ર

આ દ્વારા સત્તાવાર રીતે પ્રમાણિત કરવામાં આવે છે કે શ્રીમતી હૈદ્રી મરિયમ ફાતિમા ઇમ્તેયાઝ, ઇમ્તેયાઝ અહમદ હૈદ્રીની પુત્રી, રહે. 401, 2ન્ડ-એ, અમીન પાર્ક, પાકીઝાહ સોસાયટી ની નજીક, રાંદેર રોડ, સુરત, અમારી ઓળખમાં છે અને તેઓ અમારી સ્થાનિક સમુદાયની રહેવાસી છે.

તેઓ હાલમાં ઝાચડસ મેડિકલ કોલેજ એન્ડ હોસ્પિટલ, દાહોદ, ગુજરાતમાં ત્રીજા વર્ષના એમ.બી.બી.એસ. અભ્યાસક્રમમાં અભ્યાસરત છે અને 1 ઓગસ્ટ 2026થી અંતિમ વર્ષ એમ.બી.બી.એસ.માં પ્રવેશ કરશે.

તેમણે આવનારી 6મી સેમેસ્ટરની કોલેજ ફી ચૂકવવા માટે આર્થિક સહાય મેળવવા હેતુસર India Zakat, જે Association of Muslim Professionals ની એક પહેલ છે, પાસે અરજી કરી છે.

તેમની પરિસ્થિતિનું યોગ્ય મૂલ્યાંકન અને તેમના પરિવારની આર્થિક સ્થિતિની ચકાસણી કર્યા બાદ, અમે પુષ્ટિ કરીએ છીએ કે તેઓ ઇસ્લામિક શરિયતના સિદ્ધાંતો અનુસાર ઝકાત મેળવવા પાત્ર છે. તેઓ વાસ્તવિક આર્થિક જરૂરિયાત ધરાવે છે અને તેમના મેડિકલ શિક્ષણને સતત ચાલુ રાખવા પૂરતા આર્થિક સ્ત્રોતો ઉપલબ્ધ નથી.

તેમનું કોલેજ દ્વારા જારી કરાયેલ બોનાફાઇડ પ્રમાણપત્ર સંદર્ભ માટે સંલગ્ન છે.

અતએવ, અમે સંબંધિત સત્તાધિકારીઓને વિનમ્ર વિનંતી કરીએ છીએ કે તેમની અરજી પર સહાનુભૂતિપૂર્વક વિચારણા કરીને જરૂરી ઝકાત સહાય મંજૂર કરી તેમની શૈક્ષણિક પ્રગતિમાં સહકાર આપે.

જલાલુદ્દીન શેખ

ટ્રસ્ટી, સિરાજુલ મસ્જિદ

(હસ્તાક્ષર અને મસ્જિદની મુદરા)



**SIRAJUL MASJID**  
**Pakeezah Society, Rander Road, Surat**

Date:-28/02/2026

**ZAKAT ELIGIBILITY CERTIFICATE**

This is to certify that Ms. Haidry Mariyam Fatimah Imteyaz, daughter of Imteyaz Ahmad Haidry, residing at 401, 2nd-A, Amreen Park, Near Pakeezah Society, Rander Road, Surat, is known to us through her local residence and community background.

She is currently pursuing her 3rd Year M.B.B.S. at Zydus Medical College and Hospital, Dahod, Gujarat. She will be entering Final Year M.B.B.S. from 1st August 2026.

She has applied for financial assistance from India Zakat, an initiative of Association of Muslim Professionals, 2/58, Halima Manzil, 1st Floor, Room 8 and 9, Opp. H. P. Petrol Pump, Mirza Ghalib Marg (Clare Road), Byculla, Mumbai, Maharashtra - 400008, to support her upcoming 6th semester college fees.

After reviewing her situation and verifying her family's financial condition, we confirm that she is eligible to receive Zakat as per Islamic principles, being in genuine financial need and lacking sufficient means to support her ongoing medical education.

Her bonafide certificate from the college is attached herewith for reference.

We humbly request the concerned authorities to kindly consider her application and extend the necessary financial support.



Jalaluddin Shaikh  
Trustee, Sirajul Masjid  
(Signature & Masjid Stamp)

